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MOOSEE lampa wiszaca
CANDELABR 10 czarna -

Moosee

Cena brutto

Cena poprzednia
Dostepnosé

Standardowy czas wysyfki
Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

1 274,00 zt
1-499,00-z¢
Dostepny

3 dni
5900168827639
MSE010100316
5900168827639

MOOQOSEE lampa wiszgca CANDELABR 10 czarna - Moosee

MOOSEE lampa wiszagca CANDELABR 10 czarna.
Niebanalna i nowoczesna propozycja o$wietlenia o ciekawym ksztafcie.
Asymetryczne utozenie oprawy z mozliwoscia regulacji kloszy i ramion.
Konstrukcja lampy zostata wykonana z metalu, a wymienne Zrédto Swiatta ostania dziesie¢ szklanych, podtuznych kloszy.

Swiatto: 10 x G9 max. 5 W (brak w zestawie)

Wymiary: wys. 150 cm / szer.

150 cm / gt. 150 cm

Oprawa: wys. 90 cm / szer. 150 cm / gt. 150 cm

Klosz: wys. 28 cm / ér. 2,5 cm

Mocowanie: $r. 15 cm / wys. 3,5 cm
Regulacja wysokosci: 1 x 22 cm / 1x 33 cm

Waga netto: 8 kg

Wymiary opakowania: 143 cm /82 cm /13 cm.
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